PAGE

[image: image1.jpg]

Совет Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

                                            РЕШЕНИЕ
30.08.2016                                                                                                      № 30/3
станица Полтавская

Об утверждении перечня имущества,

безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 26 февраля 2015 года № 6/1, на основании решения Совета муниципального образования Красноармейский район от 24 августа 2016 года № 15/3 «Об утверждении перечней имущества, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 1, 2).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Болдырева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             С.Ф. Олефиренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от 30.08.2016 № 30/3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную
собственность Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

	№

п/п
	Полное наименование имущества

 (полиграфическая продукция)
	Количество (экз.)

	1
	222 факта. Краснодар.Сборник
	1

	2
	Азбука для маленьких. Нестеренко В.Д.
	1

	3
	Всеобщие спасатели. Лавров С.А.
	1

	4
	Год – тринадцать месяцев. Мхитарян В.
	1

	5
	Град Екатерины – Краснодар. Великая отечественная. Суворова Н.Н.
	1

	6
	Деятели искусств Кубани. (2-е изд., дополненное). Сборник.
	1

	7
	Жук на ниточке. Шим Э.
	1

	8
	Звуки  «Ш» и «Щ» Нестеренко В.Д.
	1

	9
	Интересные рассказы. Зощенко М.
	1

	10
	Катрин Карамболь. Мондиано П.
	1

	11
	Колыбельная. Нестеренко В.Д.
	1

	12
	Крым: прошлое и настоящее (Узнай мир). Деревенский Б.
	1

	13
	Кубанские легенды и сказания. Лотышев И.П.
	1

	14
	Кубань Родимая. Макаренко П.С.
	1

	15
	Молись казак. Чупахин Н.Н.
	1

	16
	Нанотехнологии: настоящее и будущее. Черненко Г.
	1

	17
	Наследие древности. Сборник.
	1

	18
	Папины загадки. Нефедов Р.
	1

	19
	Писатели Кубани – детям (2-е изд. дополненное). Сборник.
	1

	20
	Погода на Кубани. Ефремов Ю.В.
	1

	21
	Православная Азбука Кубани. Еременко Е.Н.
	1

	22
	Про зверей. Чарушин Е.
	1

	23
	Россия (Хочу знать). Сборник.
	1

	24
	Селекционеры Кубани. Белоус В.И.
	1

	25
	Сказки голубой феи. Чарская Л.
	1

	26
	Слоги с «Г», «К». «Н». Нестеренко В.Д.
	1

	27
	Современные писатели-детям (Новая детская книга). Сборник.
	1

	28
	Хрестоматия. Кубань литературная: 30 имен. Сборник.
	1

	Итого:
	28

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Полтавского сельского

поселения

Красноармейского района

от 30.08.2016 № 30/3
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную
собственность Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

	№

п/п
	Полное наименование имущества

(полиграфическая продукция)
	Количество (экз.)

	1
	2
	3

	1
	222 факта. Краснодар.
	1

	2
	Год – тринадцать месяцев. Мхитарян В.
	1

	3
	Град Екатерины – Краснодар. Великая Отечественная. Суворова Н.Н.
	1

	4
	Дождаться воскресения. Зиновьев Н.А.
	1

	5
	Земляки. Сборник.
	1

	6
	Капельмейстер слепого дождя. Домбровский В.А.
	1

	7
	Кубань Родимая. Макаренко П.С.
	1

	8
	Медицина Ильяхов А
	1

	9
	Наследие древности. Сборник.
	1

	10
	Некогда грустить. Коваленко И.М.
	2

	11
	Ночной дневник. Зиновьев Н.А.
	3

	12
	Пересечения. Рунов В.В.
	2

	13
	Песенник. Экстравагант (Сборник авторских песен). Домбровский В.А.
	1

	14
	Погода на Кубани. Ефремов Ю.В.
	2

	15
	Разрыв сердца. Домбровский В.А.
	1

	16
	Русский солдат: на пути к Рейхстагу. Неустроев С.А.
	2

	17
	Селекционеры Кубани. Белоус В.И.
	2

	Итого:
	24

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                              В.А. Побожий